

Brzeziny, dnia 22.12.2014 r.

RI. 271.36.2014

Zamawiający :

Miasto Brzeziny, 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, woj. łódzkie, pow. brzeziński tel. (0-46) 874-22-24, fax. (0-46) 874-27-93, NIP. 833-00-05-565, REGON 750148615, e-mail: rgi@brzeziny.pl, Adres, siedziba: Urząd Miasta 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

**UBEZPIECZENIE MIENIA, ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ
I NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW
Miasta Brzeziny i jednostek organizacyjnych**

Miasto Brzeziny, 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie Nr 1. Prosimy o informację czy ubezpieczane mienie znajduje się na terenach zagrożonych powodzią i znajdują się w (jeżeli są):

- a) obszarze bezpośredniego zagrożenia powodzią (tereny między linią brzegu a wałem przeciwpowodziowym lub naturalnym wysokim brzegiem, w który wbudowano trasę wału przeciwpowodziowego a także wyspy i przymuliska, obszar pasa nadbrzeżnego, strefę przepływów wezbrań powodziowych określoną w planie zagospodarowania przestrzennego)
- b) obszarze potencjalnego zagrożenia powodzią (tereny narażone na zalania przypadku przelania się wód przez koronę wału przeciwpowodziowego, zniszczenia lub uszkodzenia wałów przeciwpowodziowych, zniszczenia lub uszkodzenia budowli piętrzących albo budowli ochronny pasa technicznego).

Odpowiedź Nr 1. Zamawiający odpowiada, iż wśród lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia nie ma lokalizacji zagrożonych powodzią.

Pytanie Nr 2. Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 20 lat (w szczególności 1997 oraz 2010) na terenie ubezpieczanych lokalizacji występowała powódź.

Odpowiedź Nr 2. Zamawiający odpowiada, iż w ciągu ostatnich 20 lat na terenie ubezpieczanych lokalizacji nie występowała powódź.

Pytanie Nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych nie zostały zgłoszone pojazdy mechaniczne.

Odpowiedź Nr 3. Zamawiający potwierdza, że w ramach ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych nie zostały zgłoszone pojazdy mechaniczne.

Pytanie Nr 4. Prosimy o informację jaka jest odległość magazynu środków łatwopalnych od najbliższego budynku.

Odpowiedź Nr 4. Zamawiający informuje, iż nie posiada środków łatwopalnych w magazynach.

Pytanie Nr 5. Jakiego rodzaju mienie łatwopalne składa Zamawiający oraz jaka jest jego wartość.

Odpowiedź Nr 5. Zamawiający informuje, iż nie składa mienia łatwopalnego.

Pytanie Nr 6. Prosimy o informację na temat zabezpieczeń przeciwprzepięciowych zastosowanych w poszczególnych lokalizacjach

Odpowiedź Nr 6. Zamawiający informuje, że w ubezpieczonych lokalizacjach zastosowano zabezpieczenia przeciwprzepięciowych zgodne z obowiązującymi przepisami.

Pytanie Nr 7. Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostało zgłoszone mienie wyłączone z eksploatacji. Jeżeli tak prosimy o jego wskazanie wraz z określeniem wartości.

Odpowiedź Nr 7. Zamawiający odpowiada, że wśród lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia nie ma mienia wyłączonego z eksploatacji.

Pytanie Nr 8. Prosimy o przeniesienie klauzuli automatycznego pokrycia konsumpcji sumy ubezpieczenia do zakresu fakultatywnego.

Odpowiedź Nr 8. Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przeniesienie klauzuli automatycznego pokrycia konsumpcji sumy ubezpieczenia do zakresu fakultatywnego.

Pytanie Nr 9. W odniesieniu do klauzuli odstąpienia od odtworzenia mienia prosimy o wyrażenie zgody na wypłatę ewentualnego odszkodowania według wartości rzeczywistej w przypadku nieodtworzenia mienia.

Odpowiedź Nr 9. Zamawiający informuje, iż nie wnioskował o klauzulę odstąpienia od odtworzenia mienia, nie znajduje się ona w treści SIWZ.

Pytanie Nr 10. Prosimy o przeniesienie klauzuli uznania do zakresu fakultatywnego

Odpowiedź Nr 10. Zamawiający informuje, iż nie wnioskował o włączenie klauzuli uznania, nie znajdowała się ona w treści SIWZ.

Pytanie Nr 11. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli w ogólnych warunkach ubezpieczeń Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wyraźnie włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź Nr 11. Zamawiający potwierdza, że w sprawach nie uregulowanych zapisami SIWZ zastosowanie mają zapisy ogólnych warunkach ubezpieczeń Wykonawcy.

Pytanie Nr 12. Prosimy o określenie wartości największej lokalizacji z uwzględnieniem wartości budynku (lub budynków, jeśli są połączone) i środków trwałych tam się znajdujących – PML.

Odpowiedź Nr 12. Zamawiający informuje, iż wartości największej lokalizacji z uwzględnieniem wartości budynku i środków trwałych tam się znajdujących wynosi 11.528.904,38 zł-jest to mienie znajdujące się w lokalizacji Szkoły Podstawowe Nr.2 im. Frycza Modrzewskiego.

BURMISTRZ

Marcin Pluta